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CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones af Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicicnaies y Especiales

Seguridad Soctal

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

MATERIJALES Y SUMINISTROS

Materizles de Adman., Emision de Doc. y Art. Oficiates
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacidn
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de nstalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacidr
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Trasiado y Vidticos

Servicios Oficiaies

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferenctas al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicamisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipe de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Pubfico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capita!

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Fréstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacién de la Deuda Pdblica

intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |a Deuda Publica

Gastos de la Dauda Publica

Costo por Ceberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
SIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) FEBRERC 2022
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULC Y CONCEPTO)

(CIFRAS A PESOS)

APROBADO
56.687,051.00

24,012,000.00
3,826.000.00
5.782,128.00
10,183,000.00
1,125.675.00
1.778,248.00

2,419,387.00

1,803,74200
38.500.00

13.899.00

1.500.00
357,117.00

204,629.00
14,744,325.00
2,673.894.00
1.817,007.00
6,566.987.00
318.990.00
120,000.00

3,247.447.00

38,377.00

38.377.00

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

EGRESO

MODIFICADO
56.687,051.00

24,012,000.00
3,826,000.00
578212800
10,163,000.00
11,125,675.00
1778,248.00

2,419,387.00

1.803,742.00
38.500.00

12.899.00

1,500.00
357,17.00

204.629.00
14,744,325.00
2,673,894.C0
1.817,007.c0
6,566,987.00
318,990.00
120,0600.00

3,247,447.00

38,377.00

38377.00

SUBEJERCICIO

VENGADO

PAGADC

7,178,601.54 7.178,601.54 49,508,449.46

3,490,849.72
529,689 30
11,64212
408,438 69
2,737,881 71

3,490,849.72
529.689 30
11,6422
408,438 69
2,737.98171

20,521,150 28
3.296.310.70
5.770,48588

9,754,561.31
8.387.693.29
1.778,248.00

2,419,387.00

1.803,742.00
38.500.00

13.899.00
1500.00
357.117.00

204,629.00

541,967.77 541,967.77 14,202,357.23

130,704 56 130,704.56 2,543,189.44
5.997.03

30504225

5.997.03
305,042.25

1,811,009.97
6,261,944.75
218.930.00
120.000.00
100.223.93

100,223 93 347,223 07

38,377.00

38.377.00

TOTAL DEL GAS1U
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